2014 年７月２日

各      位

会社名   株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名  代表取締役社長 鎌 田 隆 介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先  常務執行役員 道 田 基 生

電話 (03) 6688-1500（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、７月１日付けをもって人事異動を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 ・幹部社員

氏  名 新  職 現  職

田中  理
経営企画本部統括部長

(兼)ゴルフ場事業本部統括部長
経営企画本部統括部長

横山  晋 経営企画本部統括部長 総務人事本部統括部長

大野  誠
総務人事本部統括部長
(兼)法務・資産管理部長

‐

狩野 隆行
総務人事本部統括部長
(兼)人事部長

業績管理部長

北峰 隆弘
ゴルフ場事業本部統括事業部長
(兼)第 3事業部長

第 1事業部長

椎名 良元 ゴルフ場事業本部統括事業部長 第 5事業部長

尾崎 公総 ゴルフ場事業本部統括事業部長
第 10 事業部長
(兼)第 20 事業部長

山田 順一 ゴルフ場事業本部統括事業部長

練習場事業本部事業部長

(兼)スクール事業部長

(兼)東日本第 2事業部長

(兼)事業管理部長

二俣 真清
ゴルフ場事業本部統括事業部長
(兼)第 10 事業部長
(兼)第 22 事業部長

第 8事業部長
(兼)第 19 事業部長

宮原  保

ゴルフ場事業本部統括部長
(兼)プレミアム事業部長
(兼)マルチブランド推進部長
(兼)第 30 事業部長

経営企画本部統括部長
(兼)広報部長

黒田 経三
ゴルフ場事業本部統括部長
(兼)事業管理統括部長

第 1事業管理部長

望月  卓

練習場事業本部統括部長

(兼)スクール事業部長

(兼)東日本第 2事業部長

(兼)事業管理部長

第 2事業管理部長

中島 正博
コース管理本部管理部長
(兼)技術開発部長

コース管理本部管理部長

浅見  清 営業本部副本部長 営業本部統括部長

勝呂 和裕

事業開発本部統括部長
(兼)ゴルフ場事業開発部長
(兼)練習場事業開発部長
(兼)新規事業開発部長

顧客サービス部事業部長
(兼)クラブ運営部事業部長

戸田 純一 アセットライト推進部長 事業開発部長

加来 伸雄 総務部長 ‐

木皿 研二 業績管理部長 ‐

橋本 光生 マーケティング/RM 推進部長 マーケティング企画部長

鈴木  譲 施設管理部長 リノベーション部長

福地  隆
第 1事業部長
(兼)第 18 事業部長

第 26 事業部長

藤田  勉
第 2事業部長
(兼)第 19 事業部長

第 14 事業部長
(兼)第 23 事業部長

上山 哲司 第 4事業部長 第 2事業部長

塚田 耕士 第 20 事業部長 第 25 事業部長

伊勢 智幸 第 5事業部長 第 3事業部長

宇田川 司朗 第 6事業部長 第 5事業部長

山口  茂 第 7事業部長 第 16 事業部長

関家 一郎 第 21 事業部長 第 17 事業部長

榎本 裕之 第 8事業部長 第 6事業部長

田代 裕二 第 9事業部長 第 7事業部長

坪岡 達夫 第 11 事業部長 第 9事業部長

前川 憲二
第 12 事業部長
(兼)第 23 事業部長

第 18 事業部長

清水 政一
第 13 事業部長
(兼)第 24 事業部長

第 13 事業部長
(兼)第 22 事業部長

宮﨑 大治
第 14 事業部長
(兼)第 25 事業部長

総合企画推進部事業部長

神門 芳行 第 16 事業部長 第 15 事業部長

品田 幸四郎
第 17 事業部長
(兼)第 26 事業部長

第 15 事業部長
(兼)第 21 事業部長

多氣  尚 第 29 事業部長 ‐

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com